АДМИНИСТРАЦИЯ БРЕЖНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30 ноября 2021 г.  № 79-П

Об отмене постановления

В соответствии с Уставом муниципального образования "Брежневский сельсовет" Курского района Курской области, Администрация Брежневского сельсовета Курского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Признать утратившим силу постановление от 19.10.2020г. № 81-П "Об утверждении  административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги  "Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования "Брежневский сельсовет" Курского района Курской области"
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3. Постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.

Глава Брежневского сельсовета

Курского района Курской области                                   В.Д. Печурин